
DECRETO n. 045/2016 
       De 04/04/2016 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO EDITAL DE 
CHAMAMENTO PUBLICO n. 001/2016  PARA AQUISIÇÃO DE 
GÊNEROS ALIMENTICIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E 
DA OUTRAS PROVIDENCIAS . 
 
MARCOS PEDRO BATISTEL, Prefeito Municipal de Marema, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais e em 
conformidade com a legislação em vigor em especial ao disposto nas 
Leis Federal n. 8.666/93 e 8.884/94 bem como as alterações posteriores 
e CONSIDERANDO o julgamento feito pela comissão permanente de 
licitação: 

 
DECRETA 

 
Art. 1º. A homologação do julgamento proferido no Chamamento 

Público n. 001/2016 para aquisição e Gêneros Alimentício da Agricultura Familiar, 
sendo classificado o Projeto de Venda de Gêneros Alimentícios da Agricultura 
familiar o proponente Maria Nervis no valor de RS 636,85 (reais); Maria H. B. 
Ceratto no valor de R$ 2.621,38, Ivania Bussolaro no valor de R$ 375,00 (reais) e 
Direceu Zardo num valor de R$ 2.714,46 (reais). 

  
 Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Art. 3º. Revogadas as disposições em contrário. 

 
 Gabinete do Prefeito, em 04 de abril de 2016. 
  
 

              MARCOS PEDRO BATISTEL 
                     Prefeito Municipal 

   Registrado e publicado na data supra e local de costume. 
 

SILVANO CIRO PIASESKI 
Funcionário Designado 


